
 

Uchwała Nr XXI/183/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 10 września 2020 roku 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 224 położonej we 

Frysztaku przy ul. Ks. Wojciecha Blajera na rzecz użytkownika wieczystego. 

  

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r poz. 713), oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 

pkt. 5 ustawy a dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2020r 

poz. 65 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki stanowiącej własność Gminy 

Frysztak oznaczonej w ewidencji gruntów nr 224 o pow. 0,12 ha wpisanej do 

KWRZ1S/00033381/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Strzyżowie, zabudowanej budynkami 

przemysłowymi na rzecz użytkownika wieczystego. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 


		2020-09-14T09:14:36+0200
	Jacek Król




